

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PNEUS	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	2,00	UN	195,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MCM 116-MECANICA E COMERCIO METAIS 116 LTDA - ME	02.479.364/0001-21	4,00	UN	20,85	83,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MCM 116-MECANICA E COMERCIO METAIS 116 LTDA - ME	02.479.364/0001-21	4,00	UN	3,67	14,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAPA 1/4	MECÂNICA DEON LTDA.	72.446.503/0001-04	50,70	KG	6,05	306,74
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORTE COM PLASMA	MECÂNICA DEON LTDA.	72.446.503/0001-04	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO AKCELA N1 20 L	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	2,00	UN	295,00	590,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ADRIANO AMORIM VALIM	022.038.880-67	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ADRIANO AMORIM VALIM	022.038.880-67	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPA CILINDRO BASCULAMENTO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	199,50	199,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HASTE CIL. ESTABILIZADOR	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	PÇ	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO MOTOR	D.C. TRACTOR - COMERCIO E SERVICO DE MAQUINAS E TR	18.012.256/0002-65	1,00	PÇ	26,27	26,27
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ELEMENTO FILTRANTE	D.C. TRACTOR - COMERCIO E SERVICO DE MAQUINAS E TR	18.012.256/0002-65	1,00	PÇ	16,47	16,47
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ELEMENTO FILTRANTE DE AR	D.C. TRACTOR - COMERCIO E SERVICO DE MAQUINAS E TR	18.012.256/0002-65	1,00	UN	105,73	105,73
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ELEMENTO FILTRANTE DE AR SECUNDÁRIO	D.C. TRACTOR - COMERCIO E SERVICO DE MAQUINAS E TR	18.012.256/0002-65	1,00	UN	74,46	74,46
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ÓLEO URANIA TURBO LD 15W40	D.C. TRACTOR - COMERCIO E SERVICO DE MAQUINAS E TR	18.012.256/0002-65	9,00	UN	11,00	99,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ADITIVO MULTIFUNCIONAL	D.C. TRACTOR - COMERCIO E SERVICO DE MAQUINAS E TR	18.012.256/0002-65	2,00	UN	160,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	2,598	25,98
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	KM RODADO	D.C. TRACTOR - COMERCIO E SERVICO DE MAQUINAS E TR	18.012.256/0002-65	1,00	KM	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MÃO- DE - OBRAS	D.C. TRACTOR - COMERCIO E SERVICO DE MAQUINAS E TR	18.012.256/0002-65	1,00	SERV	83,00	83,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO LUBRIFICANTE 68	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	BAL	0,50	0,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OXIGÊNIO	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	7,00	M³	19,7143	138,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAPA 5/8	MECÂNICA DEON LTDA.	72.446.503/0001-04	125,87	KG	6,05	761,51
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORTE COM PLASMA	MECÂNICA DEON LTDA.	72.446.503/0001-04	1,00	SERV	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARABRISA VER. PAS.	REY DO VIDRO LTDA	00.736.437/0004-30	1,00	UN	870,00	870,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT COLA P/ PARABRISA, LATERAL, VIGIA	REY DO VIDRO LTDA	00.736.437/0004-30	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	MAIARA CAMARGO DE ARAUJO	934.946.960-04	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	14,205	KG	8,9997	127,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	11,16	KG	9,00	100,42
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAO FRANCES 30 GRAMAS	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	50,00	UNI	0,4086	20,43
GABINETE DO PREFEITO	ERVA MATE 1KG	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	1,00	KG	11,00	11,00
GABINETE DO PREFEITO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	1,40	KG	9,00	12,60
GABINETE DO PREFEITO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	12,428	KG	9,5631	118,85
GABINETE DO PREFEITO	BOLO CHOCOLATE	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	3,00	KG	8,00	24,00
GABINETE DO PREFEITO	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	3,00	UN	6,00	18,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLO CHOCOLATE	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	3,00	KG	8,00	24,00
GABINETE DO PREFEITO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	2,80	KG	6,6786	18,70
GABINETE DO PREFEITO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	0,96	KG	9,0521	8,69
GABINETE DO PREFEITO	FAROFA PRONTA TEMPERADA	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	2,00	UN	3,90	7,80
GABINETE DO PREFEITO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	2,00	LT	4,50	9,00
GABINETE DO PREFEITO	PAO CASEIRO 500 GR.	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	1,00	UN	4,00	4,00
GABINETE DO PREFEITO	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	1,00	DZ	4,85	4,85
GABINETE DO PREFEITO	CUCA CASEIRA	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	1,00	UN	7,00	7,00
GABINETE DO PREFEITO	GUARDANAPO, EMBALAGEM DE 50 UNID.	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	1,00	PCT	2,50	2,50
GABINETE DO PREFEITO	PRATO PLASTICO DESC.P/REFEICAO, 21CM, PCTE C/10UNI	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	1,00	PCT	1,50	1,50
GABINETE DO PREFEITO	ESPONJA (LAVAR LOUÇA)	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	2,00	UN	1,00	2,00
GABINETE DO PREFEITO	ALCOOL ETÍLICO COMUM 96%-1000 ML	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	2,00	FRC	11,00	22,00
GABINETE DO PREFEITO	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	JOSÉ DÉCIO DA SILVA	119.364.440-20	1,00	UNI	2,10	2,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DE AR	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO 8 MM	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	6,00	UN	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARRUELA LISA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	6,00	UN	2,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UNI	331,00	331,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO LUBRIFICANTE	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CROQUETE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	100,00	UN	0,60	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL PEQUENO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	50,00	UN	0,45	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVA MATE 1KG	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	11,00	11,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RISOLIS PEQUENO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	50,00	UN	0,60	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	5,00	FRD	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,811	KG	9,00	16,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINHÕES	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	KG	3,25	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESCAU	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	7,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CÔCO RALADO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	GR	3,30	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL MÉDIO, EMBALAGEM C/ 100 UNID.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	PCT	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	PCT	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANELA EM PO 30 GRAMAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UNI	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO RALADO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BRIGADEIRO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	11,90	11,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BEIJINHO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RISOLIS PEQUENO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	100,00	UN	0,60	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL PEQUENO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	100,00	UN	0,45	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA (CREME VEGETAL) - POTES DE 1 KG	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHA RECHEADA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	8,00	PCT	5,50	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UNI	3,80	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,174	KG	23,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RISOLIS PEQUENO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	100,00	UN	0,60	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHES DIVERSOS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	DZ	6,50	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAO DAGUA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NATA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UNI	4,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	14,00	14,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	KG	16,40	32,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UNI	4,00	12,00
	COPOS 150ml	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	UN	10,00	40,00
	PRATO DESCARTÁVEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALCOOL ETÍLICO COMUM 96%-1000 ML	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	FRC	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIMENTÃO COLORIDO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,50	KG	1,48	3,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CENOURA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	LAT	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATATA INGLESA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,00	KG	3,80	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CENOURA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	KG	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REPOLHO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	UNI	3,60	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	8,00	CX	5,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALSICHA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,112	KG	8,768	9,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	KG	3,80	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDO LEGUMES	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO DE CACHORRO QUENTE, PACOTES COM 350 GR- CONTENDO 5 UNIDA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	60,00	PCT	0,415	24,90
	GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	6,00	PCT	1,20	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	CAX	8,40	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,444	KG	9,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE- FORMA GRANDE, COM 2 KG CADA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHA CASEIRA AMANTEIGADA, PACOTES DE 1 KG	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	KG	6,50	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,478	KG	23,0024	57,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,426	KG	9,00	21,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL PEQUENO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	30,00	UN	0,45	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RISOLIS PEQUENO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	180,00	UN	0,60	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAO DAGUA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	50,00	UN	0,60	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO MARMORE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AVIO - ISQUEIRO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CESTAS BÁSICAS - CONTENDO: 5 KG DE AÇÚCAR; 5 KG ARROZ PARBOL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	70,00	UNI	94,22	6.595,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TAPETE DE AMARELINHA - 10 PEÇAS GIGANTES DE 34 X 34 CM CORES	ILSON GRAZIOLI - ME	21.353.554/0001-42	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MESA DE PEBOLIM - CONSITE EM BONECOS MANIPULADOS PELOS JOG	ILSON GRAZIOLI - ME	21.353.554/0001-42	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUPORTE DE LIXEIRA SELETIVA-SUPORTE METÁLICO PARA LIXEIRAS	ILSON GRAZIOLI - ME	21.353.554/0001-42	1,00	UN	655,00	655,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PISCINA DE BOLINHA - COMPOSIÇÃO: EM BAGUM COM REDE E SUPORT	ILSON GRAZIOLI - ME	21.353.554/0001-42	1,00	UN	2.250,00	2.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA MOVIMENTO 01/68 COMPONENTES - 10 BASES PARA ARO EM FOR	ILSON GRAZIOLI - ME	21.353.554/0001-42	1,00	UN	638,00	638,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAMA ELÁSTICA- CAMA ELÁSTICA MEDINDO 3,10 METROS DE DIÂMETRO	ILSON GRAZIOLI - ME	21.353.554/0001-42	1,00	UN	2.357,00	2.357,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AQUISIÇÃO DE UM COMPOSTO DIDÁTICO PEDAGÓGICO, QUE COMPREENDA	EDITORA POSITIVO LTDA	79.719.613/0001-33	41,062	UN	349,80	14.363,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AQUISIÇÃO DE UM COMPOSTO DIDÁTICO PEDAGÓGICO, QUE COMPREENDA	EDITORA POSITIVO LTDA	79.719.613/0001-33	142,938	UN	349,80	49.999,71
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA 9 CM C/ CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,35	2,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MASSA ACRÍLICA GL 5,94 KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	GL	25,50	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO EXTENSÃO PARA ROLO 3M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUNDO PREPARADOR P/ PINTURA EM MADEIRA 3,6 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	41,50	41,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC I	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAP SOLDÁVEL PVC 20 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,40	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TE (90°) DE 32MM- SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VERNIZ PARA PAREDE ACETINADO (GALÃO COM 3,6 LITROS)	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA ACRÍLICA EXTERNA - GL DE 18 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA ACRÍLICA PARA PISO EXTERNO (GL DE 18 L)	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAIXA D'AGUA FIBRA- 500 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARAGAMASSA COLANTE TIPO AC II (SACO COM 20KG)	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	SC	17,50	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOELHO DE 1/2" ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIJOLOS 6 FUROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1.000,00	UN	0,34	340,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE FERRO 4.2"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	5,20	52,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/24

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO CP III 32 (SACO C/ 50 KG)	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	SC	29,00	290,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PIGMENTO EM PÓ 250 G	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	SC	6,70	67,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE CANO DE PVC 50"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	BR	25,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO SOLDÁVEL PVC 60 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE CANO DE PVC 40"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	BR	17,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASSA ACRÍLICA GL 5,94 KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	GL	25,50	51,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	M³	117,00	351,00
GABINETE DO PREFEITO	TIJOLOS 6 FUIROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2.300,00	UN	0,34	782,00
GABINETE DO PREFEITO	MICTÓRIO SIFONADO DE LOUÇA BRANCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	167,00	334,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA C/ COLUNA, PADRÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	94,00	188,00
GABINETE DO PREFEITO	BARRA DE FERRO 4.2"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	5,20	52,00
GABINETE DO PREFEITO	CAIXA D'AGUA FIBRA- 500 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	185,00	185,00
GABINETE DO PREFEITO	JOELHO DE 3/4 " ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,90	3,80
GABINETE DO PREFEITO	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	230,00	460,00
GABINETE DO PREFEITO	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	M³	117,00	702,00
GABINETE DO PREFEITO	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC I	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	7,50	15,00
GABINETE DO PREFEITO	BLOCO DE CIMENTO 14X19	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	UN	3,00	300,00
GABINETE DO PREFEITO	CIMENTO CP III 32 (SACO C/ 50 KG)	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	SC	29,00	870,00
GABINETE DO PREFEITO	JOELHO DE 1/2" ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO POLIA VENTILADOR	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA CENTRAL EIXO DIANTEIRO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	2,00	UN	98,24	196,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO CENTRAL EIXO DIANTEIRO 4X	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	387,10	387,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL DE VEDAÇÃO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	2,00	PÇ	18,51	37,02
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	200,65	200,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UN	44,53	89,06
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UN	82,00	164,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	138,83	138,83
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	138,78	138,78
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BORRACHA ESTABILIZADOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UNI	82,00	164,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR REFORÇADO DIANTEIRO	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	280,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVISÃO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	SERV	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DE BORRACHA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	118,21	118,21
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VELA INGNIÇÃO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	4,00	PÇ	23,40	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE AR	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	63,56	63,56
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	32,97	32,97
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA HALOGENA 500W. 220V.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	96,85	96,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	51,96	51,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DE BORRACHA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	52,46	52,46
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	JOG	191,76	191,76
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIGIENIZADOR AC PLUS	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAO-DE-OBRA MECANICA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DE AR	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARRUELA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	6,00	UNI	2,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UNI	331,00	331,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	6,00	UN	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO LUBRIFICANTE	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO MOTOR	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	8,00	LT	16,00	128,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE UTI MÓVEL	UNIMED ALTO DA SERRA - SOCIEDADE COOPERATIVA DE SE	88.732.318/0002-99	1,00	SERV	2.938,00	2.938,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOGO DE PALHETAS	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA H3	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO EMBREAGEM	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	UN	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAQUINA DO VIDRO LADO DIREITO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAQUINA DO VIDRO LADO ESQUERDO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTAS EMBLEMA APARADOS DA SERRA	GRÁFICA 13 DE MAIO LTDA.	88.650.700/0001-72	100,00	UN	3,60	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADERNO DE CHAMADA	GRÁFICA 13 DE MAIO LTDA.	88.650.700/0001-72	120,00	UN	6,60	792,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTAS EMBLEMA EMEI CIR. MAGIA/NONA IDALINA	GRÁFICA 13 DE MAIO LTDA.	88.650.700/0001-72	100,00	UN	3,50	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTAS EMEF	GRÁFICA 13 DE MAIO LTDA.	88.650.700/0001-72	50,00	UN	6,40	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	PEDRO MORENO	069.517.939-05	108,00	UNI	80,00	8.640,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	SERGIO SOLDERA	232.637.500-97	12,00	UNI	80,00	960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	JOÃO PAULO BARBIERO	646.683.550-20	204,00	UNI	80,00	16.320,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. JOSÉ DE ALENCAR DO AMARAL VELHO	133.337.980-34	180,00	UNI	80,00	14.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DIESEL B S-10	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	20.000,00	LT	3,08	61.600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO DIESEL B S-10	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	40.000,00	LT	3,08	123.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DIESEL B S-10	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	20.000,00	LT	3,08	61.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DIESEL S - 500	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	10.000,00	LT	2,83	28.300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO DIESEL S - 500	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	170.000,00	LT	2,83	481.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO MOTOR	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	8,00	LT	16,00	128,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALESTRA	INSTITUICAO DE ENSINO SUPERIOR ZOOM LTDA - ME	14.041.755/0001-49	1,00	SERV	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAPEAÇÃO E PINTURA	ERONI FRANCISCO DOS SANTOS 39597342049	14.857.705/0001-34	1,00	UN	1.890,00	1.890,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA VÁRZEA/ SILVEIRA- 63 KM	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	22,00	SERV	176,40	3.880,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO DA PORTA	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFTRIAXONA 1G	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	5,00	FRC	8,01	40,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPLEXO B INJ IM 2 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	5,00	AMP	1,36	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA DESTILADA 05 LT	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	300,00	UN	0,27	81,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO C/500 ml	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	100,00	FRC	3,75	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVICO DE PALESTRANTES DA EDUCACAO	JAIME JOÃO BETTEGA	235.949.500-34	1,00	UNI	582,00	582,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PATRULA AGRÍCOLA- CARRETA AGRÍCOLA, DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO	ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EP	01.435.215/0001-06	1,00	UN	31.127,20	31.127,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRENA DE 50 MT- FIBRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	44,65	44,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE CORTE DIAGONAL DE 6" CABO ISOLADO/ 1000 WOLTS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	27,68	27,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA CHATA 1/2	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,41	2,41
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA DE 3/8 8"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,85	9,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	METRO 2 MT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,24	10,24
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 19X39	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	KG	5,53	27,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLUMO DE 500GR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	12,05	12,05
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA COPO 25MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	16,69	16,69

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/24

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRENA DE 10 MT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,74	11,74
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA 12 LED - RECARREGÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,81	28,81
GABINETE DO PREFEITO	FORRO PINUS (M²) - SEGUNDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	MT2	7,40	370,00
GABINETE DO PREFEITO	TÁBUA DE PINUS 1 X 8 X 2,70	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	3,20	160,00
GABINETE DO PREFEITO	PALANQUE 15 X 15 X 2,80	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	54,00	540,00
GABINETE DO PREFEITO	TÁBUA DE PINUS 1 X 15 X 2,70	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	54,00	UN	6,00	324,00
GABINETE DO PREFEITO	CHAPA DE COMPENSADO DE PINUS 110 X 220 - 10MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	40,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	MEIA CANA DE PINUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	MT	1,00	2,00
GABINETE DO PREFEITO	JANELA MISTA GUILHOTINA 1 X 1	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	250,00	250,00
GABINETE DO PREFEITO	PORTA EXTERNA MISTA 2,10 X 80	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	275,00	275,00
GABINETE DO PREFEITO	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	38,80	776,00
GABINETE DO PREFEITO	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	31,00	62,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TÁBUA DE PINUS 1 X 15 X 2,70	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	6,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	80,00	UN	38,80	3.104,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	UN	31,00	1.240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 20.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	18,50	370,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	23,90	478,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RODA PÉ (PINUS)	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	MT	1,48	4,44
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MEIA CANA DE PINUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	MT	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PORTA EXTERNA MISTA 2,10 X 80	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVICO DE PALESTRANTES DA EDUCACAO	MARCIA ADRIANA DE CARVALHO	595.268.580-34	1,00	UNI	358,00	358,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA 15 F CURVA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	PÇ	445,00	1.780,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA 13 FUIROS CURVA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	PÇ	340,00	1.360,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERV MEC. CONS/ MONT /TROCA PNEUS, LAVAGEM, MECANICA E LUBRI	ELIO CARLOS RODRIGUES MACEDO	465.399.990-20	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE TORNO	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	4,00	UN	109,00	436,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 10/24

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SENSOR ABS	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	415,00	415,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA (REVISÃO)	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	320,00	320,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA AR/AGUA (B) 5/16 I LONA 300PSI	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	5,00	UN	5,27	26,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA SAPATEIRO/ LOMBA SECA/FAZ. GRALHA AZUL/ VÁRZEA- KM 93	ANTÔNIO CARLOS ANTUNES BORGES	594.062.409-04	185,00	SERV	293,88	54.367,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA SAPATEIRO/ FAZENDA GRALHA AZUL/ FAZENDA NOVA/ DONA JUL	LOZERI CARVALHO ANTUNES PAIM	569.941.840-72	185,00	SERV	474,00	87.690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA GIACOMETI/ MANFREDO/ SÃO JOSÉ DOS AUSENTES- KM 62	JOSÉ ERVANI DE MELO MACEDO	434.500.160-91	240,00	SERV	256,68	61.603,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA MÁRIO CAPATAZ/ CAMPO NOVO/ ONEIDE ALANO/FAXINAL PRETO	OSMILTO INÁCIO CÂNDIDO DE FIGUEIREDO	603.068.660-72	185,00	SERV	417,13	77.169,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA MONTE NEGRO/ ESTRADA CHAPADÃO/TADEU RAMOS/ LAGEADINHO	ANTÔNIO AFONSO VIEIRA	571.121.770-49	27,00	SERV	252,80	6.825,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA NELOI RABELO/ VALTER SIVIEIRO/ JOSÉ ARTUR/ SILVEIRA/	JADIR ADÃO VIEIRA VELHO	564.481.630-34	232,00	SERV	467,68	108.501,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA DIVISA CAMBARÁ/ SÃO GONÇALO/ENTRADA SERRARIA V - KM 70	SEBASTIÃO MOACIR BARBOSA VIEIRA	440.269.949-53	250,00	SERV	314,64	78.660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA BUTIÁ/ JUAREZ ESMERALDINO/ SÃO JOSÉ DOS AUSENTES-KM 64	NELCI PEREIRA HOFFMANN	611.731.690-91	250,00	SERV	264,96	66.240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA BOAVENTURA/ELVIO SALIB/MANGUEIRA NOVA/ESTRADA SILVEIRA	JOSÉ BERNARDO CARVALHO	670.930.000-53	233,00	SERV	521,64	121.542,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA BRAGHINI/ ESOLA 15/ SILVEIRA-KM 55	OCERLI PEREIRA DA SILVA	614.423.300-82	180,00	SERV	179,85	32.373,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA BRAGHINI/PONTE PELOTAS/ JOSÉ JOSÉ RISSI/ JULIANO/ FAX	VILMAR BRAGHINI DE SOUZA	910.645.970-68	185,00	SERV	300,20	55.537,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TRANSPORTE ESCOLAR POLITÉCNICO-TURNO TARDE- QUINTA-FEIRA;	JANI VELHO DO CANTO	596.293.980-87	8.060,00	KM	3,16	25.469,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TRANSPORTE ESCOLAR POLITÉCNICO-TURNO TARDE- TERÇA-FEIRA	JANI VELHO DO CANTO	596.293.980-87	7.776,00	KM	3,16	24.572,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	JOSÉ NASCIMENTO CAVALHEIRO	209.845.020-68	1,00	UNI	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TORNEAÇÃO	COMERCIO DE PECAS, MECANICA E CHAPEACAO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	520,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE GUINCHO	COMERCIO DE PECAS, MECANICA E CHAPEACAO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVICO DE DIFERENCIAL	COMERCIO DE PECAS, MECANICA E CHAPEACAO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	EDER LUIZ VELHO CAVALETTI	588.938.490-20	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA DO COLETOR	MECÂNICA TRÊS ESTRELAS LTDA ME	01.848.872/0001-77	2,00	SERV	62,50	125,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA TURBINA CUMMINS	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IPIRANGA AW 68	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	5,00	LT	30,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO ARLA 32	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	5,00	BAL	9,00	45,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUBRAX	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	5,00	UN	40,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO DA RODA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO DA ALAVANCA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANOPLA DA ALAVANCA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALAVANCA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA LISA	MCM 116-MECANICA E COMERCIO METAIS 116 LTDA - ME	02.479.364/0001-21	14,00	UN	0,29	4,06
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO SESTAVADO ROSCA PARCIAL MA 10 X 65	MCM 116-MECANICA E COMERCIO METAIS 116 LTDA - ME	02.479.364/0001-21	14,00	UN	1,56	21,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	FITA P/ IMPRESSORA CHEQUE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	11,90	11,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	FITA DUREX	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UN	1,90	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	GRAMPO TRILHO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	CX	9,50	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FOLHA OFÍCIO A4 C/ 500 UN	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	PCT	159,00	795,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL OFICIO 02	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	PCT	149,00	596,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA FUTEBOL SALÃO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	149,00	298,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA FUTEBOL SALÃO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	69,90	139,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LENÇÓIS TNT/ C ELÁSTICO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVESSEIRO ORTOPÉDICO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	49,90	99,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPES 25X35	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	250,00	UN	0,30	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGENDA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	16,90	50,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA CREPE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	50,00	UN	2,90	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPES 17 X 24	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	250,00	UN	0,20	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGENDA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	39,80	39,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PILHAS C ALCALINA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	UN	5,90	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA P/CD	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRANCHETA EM ACRILICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UNI	2,80	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL DESENHO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BATERIA 2032	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	15,00	UN	2,90	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	250,00	UN	0,30	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MOLA ASPIRAL 17MM	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	22,90	22,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA CORRETIVA.	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	9,80	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PILHA AA PCT C/ 02 UN	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	7,90	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PILHA ALCALINA AA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	9,00	UN	6,50	58,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 12/24

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAPA P/ENCADERNAÇÃO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	40,00	UN	0,40	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARTOPLEX	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	8,00	FLS	0,90	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CARTÃO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	PCT	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLIPS No 06, CAIXA COM 100 UNIDADES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	CAX	13,90	69,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA BASTÃO 20G	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	5,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACOLAS 30X40	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	CX	35,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRAMPEADOR	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	26,90	26,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UNI	42,90	85,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA CORRETIVA.	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UN	11,90	142,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLASTIFICDORA PLM 23	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BEBEDOURO REFRIGERADO DE MESA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	260,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MESA CENTRAL OITAVADA INFANTIL AZUL/BRANCO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MESA TRAPEZOIDAL INFANTIL (AMARELO/ BRANCO)	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	8,00	UN	118,00	944,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEIRA INFANTIL AMARELO / BRANCO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	10,00	UN	82,00	820,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MESA TRAPEZOIDAL INFANTIL AZUL REAL/BRANCO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	8,00	UN	118,00	944,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEIRA INFANTIL AZUL REAL/BRANCO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	10,00	UN	82,00	820,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MESA CENTRAL OITAVADA INFANTIL AMARELO/BRANCO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MESA CENTRAL OITAVADA INFANTIL KIWI/BRANCO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MESA CENTRAL OITAVADA INFANTIL CERAMICA/BRANCO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MESA TRAPEZOIDAL INFANTIL KIWI/VERDE LIMÃO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	8,00	UN	118,00	944,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MESA TRAPEZOIDAL INFANTIL CERAMICA/ BRANCO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	8,00	UN	118,00	944,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEIRA INFANTIL KIWI/BRANCO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	10,00	UN	82,00	820,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEIRA INFANTIL CERAMICA/BRANCO	SCHOOL CENTER IND. MOV. ESCOLARES LTDA	09.074.533/0001-92	10,00	UN	82,00	820,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	CAX	34,80	69,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	LT	1,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDO DE GALINHA - 114 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	CX	1,65	4,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	6,35	6,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	DZ	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVA MATE 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	10,80	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEMPERO SAZOM	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	1,99	7,96

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE MOÍDA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	KG	14,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRESUNTO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	7,00	UN	4,20	29,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHA SALGADA INTEGRAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	4,99	9,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	2,398	11,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	5,70	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	7,00	PCT	5,657	39,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DE LEITE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	LAT	2,014	10,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	7,00	UNI	3,05	21,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESCAU	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	6,99	20,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GARRAFA TERMICA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	25,99	25,99
	PEPINO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	4,78	4,78
	CHÁ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	CX	3,39	13,56
	PIPOCA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	1,90	3,80
	PEITO DE FRANGO CONGELADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	CX	12,00	24,00
	BOMBOM	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	CX	34,00	34,00
	MAIONESE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	7,353	22,06
	ÓLEO DE SOJA, 900 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	3,75	22,50
	LARANJA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	GR	2,35	2,35
	BANANA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	2,50	2,50
	POLVILHO AZEDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	KG	4,75	14,25
	GELATINA - 35 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	CX	1,10	4,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	9,45	18,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	4,65	27,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIXEIRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	20,46	61,38

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALCOOL, 1 LITRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UNI	5,0949	25,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL TOALHA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	3,10	6,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	4,45	13,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM PÓ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	CX	4,69	4,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALVEJANTE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	LT	4,65	4,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VELA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOM AR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAPONACEO EM PO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	4,85	4,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM PÓ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	CX	6,495	12,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	4,10	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEREAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	15,00	UN	1,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARROZ BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	FRD	11,75	58,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BATATA INGLESA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,91	KG	3,00	5,73
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHA DOCE - 400 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	6,65	13,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	LAT	7,55	15,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DE SOJA, 900 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	3,99	23,94
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FARINHA DE TRIGO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	11,99	11,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHA SALGADA - 400 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	4,45	8,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ERVILHA - 200 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	LAT	1,46	5,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	3,45	3,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	LT	0,75	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	14,00	LT	1,10	15,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MILHO.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	KG	1,78	7,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	KG	16,60	33,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 15/24

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRATO DESCARTÁVEL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	1,69	3,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHINELO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	PAR	15,85	15,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABONETE 40 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	2,39	4,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SHAMPOO.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	5,39	5,39
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOALHA DE BANHO DE 1,20CM X 60CM	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	32,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BATATA INGLESIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	0,01	0,01
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHA SALGADA - 400 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	0,02	0,02
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALFACE (PES)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	3,25	3,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,879	KG	18,00	69,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COUVE-FLOR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	UN	4,30	34,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXINHA DA ASA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,50	KG	10,4089	46,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFRIGERANTE 2 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	FRD	4,38	43,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	QUEIJO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEREAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	9,80	29,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	UNI	4,99	39,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMATE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,57	CX	4,4981	11,56
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REPOLHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	3,425	6,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVIO - ISQUEIRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	5,55	5,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RECARGA CARTUCHO HP 662	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RECARGA CARTUCHO HP 662	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA DE MECÂNICA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOGO DE PASTILHAS	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	PÇ	215,00	215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOGO DE PASTILHAS	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	PÇ	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CATGUT CRO 2-0 S/AG C/ 24 COD C420	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	2,00	CX	145,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HUMALOG 3ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	2,00	CART	197,45	394,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DRAMIN B6	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	35,00	UN	4,84	169,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVICO DE SONORIZACAO	JOEL VARGAS AUSANI	811.680.980-68	34,00	UNI	71,4118	2.428,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	MAIARA CAMARGO DE ARAUJO	934.946.960-04	40,00	SERV	87,575	3.503,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	MAIARA CAMARGO DE ARAUJO	934.946.960-04	2,00	SERV	500,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GUARNIÇÃO DA JANELA DA PORTA	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE DO VIDRO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORNEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE ELÉTRICO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO PARALELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	M	2,60	20,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLEXA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	4,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEE ELÉTRICO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORNEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO PARALELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	M	2,60	20,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FLEXA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	4,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA MOTOSSERA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UNI	14,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE PANO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE COM CABO DE MADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SAPATÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	42,00	84,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	CX	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	16,00	PÇ	0,30	4,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO 3/8.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	16,00	PÇ	1,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE UNIVERSAL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OCULOS DE PROTECAO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE CORTE FERRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE DESBASTE 7"	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	14,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RASTEL C/CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRENA DE 10 MT	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/24

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODUTO 3/25	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	23,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO ROÇADEIRA GROSSO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	MT	147,00	147,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA 3/8.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	16,00	UN	0,20	3,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESCOVA DE ACO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	PAULO ALFONSO DUTRA	022.127.740-44	0,25	UN	230,00	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ROSINILDA MACEDO DA COSTA	031.408.980-29	0,50	UN	230,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARA FUSO DENTE C/ PORCA RK 406	AUTO VIDROS FORTES LTDA	93.373.876/0001-64	1,00	CJ	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SUBSTITUIR ÓLEO MOTOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	0,20	SERV	91,00	18,20
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	33,73	33,73
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ÓLEO SINTÉTICO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,50	UN	32,00	144,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FLUSH LIMPEZA INTERNA MOTOR- A2 A	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALMOÇO	MARIA JUSCEMARA VELHO DE MACEDO	07.269.247/0001-57	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	PROCERGS - COMP. DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO RS.	87.124.582/0001-04	12,00	UN	75,76	909,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	PROCERGS - COMP. DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO RS.	87.124.582/0001-04	12,00	UN	39,71	476,52
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA MANUAL COMBUSTIVEL MOTOR	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UNI	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UNI	79,00	158,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDADOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UNI	4,58	9,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCAL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	PÇ	44,94	89,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	4,00	UN	230,00	920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALINHAMENTO COMPLETO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	88,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALANCEAMENTO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	4,00	SERV	13,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MONTAGEM PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	4,00	SERV	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DIREÇÃO COMPLETA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	2,00	PÇ	335,00	670,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO CUBO RODA EIXO DIANT.	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	4,00	PÇ	220,66	882,64
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR GRANDE RODA EIXO DIANTEIRO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	2,00	PÇ	238,71	477,42
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR MÉDIO RODA EIXO DIANT.	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	2,00	PÇ	80,97	161,94

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 18/24

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR PEQUENO RODA EIXO DIA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	2,00	PÇ	43,13	86,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LIMPA VIDROS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	10,95	21,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PANO P/ LIMPEZA, TIPO SACO, ALVEJADO, 100% ALGODÃO, EXTRA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	5,45	10,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SACO DE LIXO 100 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	PCT	2,80	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	34,50	KG	3,60	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REPOLHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CENOURA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	0,565	KG	3,90	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	LT	1,20	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	4,90	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	KG	18,50	55,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	CX	2,30	4,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇO CA 50 - 12MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	BR	47,00	705,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARAME RECOZIDO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	KG	8,95	44,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇO CA 50 - 10 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	BR	31,00	465,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇO CA 60 - 4,2 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	BR	5,70	171,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MALHA DE FERRO (15X15) - (2,45 X 6,00)M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UN	105,00	1.575,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TIJOLOS 06 FUROS 9X14X24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,50	UN	380,00	2.470,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA DE ALUMÍNIO PRETO (200 X 150) CM COM VIDRO FUME 5 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	941,00	1.882,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAL - SACA 20 KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	SC	10,55	1.055,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUIAS DE MADEIRA DE EUCALIPTO - 4,50M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	200,00	UN	8,50	1.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGOS 17X27,18X30,19X39	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	KG	7,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO FLEXÍVEL 4 MM²	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	200,00	MT	1,90	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA ESMALTE - 1º LINHA - GALAÃO 3,6 LITROS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	54,90	109,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA DE ALUMÍNIO PRETO (150X110) COM VIDRO FUME 5 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	495,00	2.970,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALHA DE ALUMINIO -60 CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,50	MT	23,00	172,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHAS DE FIBROCIMENTO 2,44 - 5 MM C/ PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	UN	38,80	1.164,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA SEMI-OCA (80C210)CM COM MARCO, VISTAS, FECHADURAS E FE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	160,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA DE ALUMÍNIO PRETO (80 X 60) CM COM VIDRO FUME 5 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	8,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO DE PVC COM ACABAMENTOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	110,00	M²	16,50	1.815,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CUMEIRA DE CIMENTO AMIANTO 6MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UNI	29,85	238,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO DE MADEIRA DE LEI	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	M²	18,00	720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PISO CERÂMICO - CLASSE A COM REJUNTE A CIMENTO COLA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	110,00	M²	17,50	1.925,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM²	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	200,00	MT	1,20	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA DE VIDRO TEMPERADO (100X210) CM COM FERRAGENS E COLOCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	765,00	765,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	INTERRUPTORES E TOMADAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	8,95	179,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA PVA ACRÍLICA - 1º LINHA- LATA 18 LITROS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	92,00	276,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO FLEXÍVEL 10 MM²	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	MT	4,80	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRANITO PARA SOLEIRA LARGURA 20 CM - COM RANHURAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	MT	80,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA DEVIDRO TEMPERADO (200 X 210) CM COM FERRAGENS E COLOC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1.295,00	1.295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	M³	119,40	1.432,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	M3	129,00	2.580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BRITA No 01	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	M3	90,00	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO SACA 50KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	185,00	UNI	33,43	6.184,55
GABINETE DO PREFEITO	CALDO DE LEGUMES, CAIXA COM 57 G, CONTENDO 6 CUBOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	CX	1,45	2,90
GABINETE DO PREFEITO	FRUTAS CRISTALIZADAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	PCT	3,80	15,20
GABINETE DO PREFEITO	TOMATE GAÚCHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,39	KG	4,20	18,44
GABINETE DO PREFEITO	ALFACE LISA (PÉS)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	2,40	9,60
GABINETE DO PREFEITO	PESSEGO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,942	KG	6,295	5,93
GABINETE DO PREFEITO	PIMENTÃO COLORIDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	1,20	6,00
GABINETE DO PREFEITO	BATATA INGLESA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	12,31	KG	2,25	27,70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 20/24

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	CENOURA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,606	KG	3,256	5,23
GABINETE DO PREFEITO	PALMITO COM 300 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	7,25	43,50
GABINETE DO PREFEITO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	LT	3,90	7,80
GABINETE DO PREFEITO	PEPINO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	5,35	26,75
GABINETE DO PREFEITO	FAROFA PRONTA TEMPERADA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	1,90	11,40
GABINETE DO PREFEITO	BACON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	8,287	33,15
GABINETE DO PREFEITO	MAIONESE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	8,33	25,00
GABINETE DO PREFEITO	SELETA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	LT	2,15	12,90
GABINETE DO PREFEITO	AZEITONA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	VD	4,20	12,60
GABINETE DO PREFEITO	BOLACHAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	2,79	5,58
GABINETE DO PREFEITO	TEMPERO SAZOM	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	3,20	6,40
GABINETE DO PREFEITO	ERVA MATE 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	KG	11,00	33,00
GABINETE DO PREFEITO	SALAME	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	3,34	16,70
GABINETE DO PREFEITO	PRATO MINAPLAST 15CM C/ 10UN	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	1,69	3,38
GABINETE DO PREFEITO	PALITO DE DENTE, CAIXA COM CEM UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	CAX	0,90	3,60
GABINETE DO PREFEITO	EMBALAGEM P/ FREEZER	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	5,85	11,70
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL TOALHA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	3,33	3,33
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL FILME	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	2,65	7,95
GABINETE DO PREFEITO	ALCOOL ETÍLICO COMUM 96%-1000 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	FRC	4,25	12,75
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	1,40	UN	96,0429	134,46
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL TRAVA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA CALÇO EMBUCHAMENTO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	10,00	UN	18,20	182,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ANTIGENO ACIDIFICADO TAMPONADO	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUICHE LTDA	91.892.141/0001-11	1,00	FRC	317,00	317,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARIMBO EM MADEIRA	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	UNI	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA BS C/ BRACOS D50/ PRETO	SCHOOL SHOP MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	11.819.054/0001-08	10,00	UN	414,00	4.140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVAS EM LATEX	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	2,00	CX	26,50	53,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACOS P/ LIXO PR 100X20L	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	1,00	PCT	10,90	10,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACOS P/ LIXO PR 100X100L	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	1,00	PCT	45,90	45,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA LIQUIDA 5 L	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	4,00	GL	69,50	278,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DETERGENTE ALCALINO MULTIFOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	GL	17,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DETERGENTE AUTOMOTIVO DENGO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	GL	17,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAVA ROUPAS LÍQUIDO SOFT 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	17,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	8,00	GL	17,00	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	9,00	GL	17,00	153,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	17,00	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	12,00	UN	13,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	17,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	13,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	17,00	68,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEPARADOR GRAMPO DIANT.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE TRAÇÃO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	165,00	330,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO 7/8	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	64,00	128,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO DE CENTRO 12 X 6" CA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO DE CENTRO 12X 8	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO 7/8	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	67,00	67,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE TRUCK	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	265,00	265,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO DE CENTRO 9/16"X8" CB	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO 7/8	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	64,00	128,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRADE RADIADOR	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	PÇ	38,00	38,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 22/24

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BANDEJA TRAS	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA HOMOC L. RODA	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	UN	126,00	126,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	2,00	PÇ	234,00	468,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL DE DIREÇÃO	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	PÇ	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PIVO SUSPENSÃO	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	2,00	UN	42,00	84,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM MOTOR - LADO CAMBIO	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM MOTOR L. E.	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM MOTOR	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	PÇ	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLTO DIANT. GRUPO	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL ESPAÇADOR EIXO	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRENAGEM	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UNI	620,00	620,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE ALTA TEMPERATURA	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	2,00	UN	23,00	46,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLTO TRAS CX ZF	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLTO EIXO PILOTO	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA C/ RETENTOR	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	JOG	388,00	388,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORRE TAMPA CAIXA	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UN	87,00	87,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLTO PRIZE	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UN	378,00	378,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLTO AGULHA	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UN	107,00	107,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRENAGEM RÉ	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRENAGEM	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UNI	580,00	580,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLTÓ EIXO ENTALHADO	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	1,00	UN	253,00	253,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO	UNIDIESEL - UNIÃO DIESEL LTDA.	01.848.864/0001-20	20,00	LT	15,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	MAPAS FRENTE/ VERSO TAMANHO A 4	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	500,00	UN	2,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITAS DE HGT G TECH	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	10,00	CX	80,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITAS HGT ACTIVE (CX C/ 50 TIRAS)	FUFAMED COMÉRCIO E IMPORT. MÉDICO-HOSPITALAR LTDA	93.305.910/0001-63	20,00	CX	60,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	SERV	1.050,00	1.050,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMADAS DE REDE PADRÃO EXTERNO RJ 45 CAT 6	ERISSON SCHWEIGHOFER DA SILVA 02409053009	16.479.133/0001-22	6,00	UN	35,00	210,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 23/24

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PONTEIRAS RJ45 CAT6 (CX C/ 50 UN)	ERISSON SCHWEIGHOFER DA SILVA 02409053009	16.479.133/0001-22	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO DE REDE CAT6 DE 330M	ERISSON SCHWEIGHOFER DA SILVA 02409053009	16.479.133/0001-22	1,00	CX	580,00	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SWITCH GERENCIÁVEL GIGABIT 24 PORTAS C/ SUPORTE P/ RACK	ERISSON SCHWEIGHOFER DA SILVA 02409053009	16.479.133/0001-22	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RACK DE PAREDE 8U COM PORTA DE VIDRO E CHAVE DE SEGURANÇA	ERISSON SCHWEIGHOFER DA SILVA 02409053009	16.479.133/0001-22	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EM GERAL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLÉO LUBRAX EXTRATURBO 15W 40	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	5,00	LT	200,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IPI IPITUR AW HLP 68 BB 20 L	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	5,00	BAL	150,00	750,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLUA ARLA 32 20 LTS	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	1,00	BAL	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLUA ARLA 32 20 LTS	ROMANO COMÉRCIO DE ATACADISTA DE DERIVADOS DE PETR	11.496.657/0001-08	4,00	BAL	40,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOÃO NAZARENO FIGUEIREDO - ME.	01.700.306/0001-13	1,00	SERV	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOÃO NAZARENO FIGUEIREDO - ME.	01.700.306/0001-13	1,00	SERV	2.500,00	2.500,00
GABINETE DO PREFEITO	SACOS DE LIXO 30 LT	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	40,00	UN	15,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	PRATO PLASTICO DESC.P/REFEICAO, 21CM, PCTE C/10UNI	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	50,00	PCT	3,50	175,00
GABINETE DO PREFEITO	COPOS MINAPLAST 180ML C/ 100 UN	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	2,00	CX	150,00	300,00
GABINETE DO PREFEITO	REFRI LATA	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	50,00	DZ	21,50	1.075,00
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA MINERAL 500 ML	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	50,00	DZ	15,00	750,00
GABINETE DO PREFEITO	CARVÃO (SACOS)	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	100,00	SC	8,50	850,00
GABINETE DO PREFEITO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AUTO TRAF0 CP 777 750 VA	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RADIADOR	ANDERSON SANTOS VIECELI - EIRELI - ME	22.992.191/0001-58	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	ERISSON SCHWEIGHOFER DA SILVA 02409053009	16.479.133/0001-22	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MEMÓRIA 2 GB	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PROCESSADOR AMD A4	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MOTHER GIGABYTE H55	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER HP 85	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PLACA DE REDE PCI TP- LINK 10/100 TF - 3239 DL	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARTUCHO HP 21 B PRETO	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	50,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FONTE ATX 200W REAIS	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BATERIA SELADA 12V ALARME PLANET	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	5,00	UN	95,00	475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MOTHER GIGABYTE GA-H61M-S1 (PLACA MÃE)	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FONTE ATX 200 W REAIS PCTOP	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MODEM ADSL TP-LIONK TD-8816	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MONITOR AOC 15.6 LED E1670SWU USB	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	460,00	920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MOUSE OPTICO PRETO M 90 USB	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TECLADO MULTILASER MULTIMÍDIA SLIM TC 143	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANETAS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	80,00	UNI	1,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GIZBRANCO ANTI ALÉRGICO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	40,00	CX	3,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BORRACHA BRANCA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	130,00	UN	0,50	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL CARTÃO 180G - 50 X60 - CORES CLARAS- PACOTE COM 50	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	4,00	PCT	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADERNO 48 FL	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	100,00	UN	2,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA GUACHE 15 ML - DIVERSAS CORES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UNI	3,80	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA COLORIDA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UN	4,80	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA GLÍTER	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA ADESIVA LARGA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	UN	3,80	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAPIS DE COR, PEQUENO, CAIXA COM 12 UNIDADES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	7,00	CAX	2,50	17,50
						Total Geral ---->	1.869.814,15